
 
UCHWAŁA NR 594/2018 

ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 29 marca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2018 r. 

Na podstawie § 11 pkt 1 uchwały Nr XXII/189/2017 Powiatu w Choszcznie z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2018 r. Zarząd Powiatu w Choszcznie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2018 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

Adam Andriaszkiewicz 
 

Wicestarosta 

Wioletta Kaszak 
 

Członkowie Zarządu 

Bogumił Gibert 

Bogdan Kwiatkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 1723



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 594/2018 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 29 marca 2018 r. 
WYDATKI  
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 741 968,00 0,00 7 741 968,00
 75045  Kwalifikacja wojskowa 23 000,00 0,00 23 000,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 240,00 - 467,08 772,92
   Zlecone 1 240,00 - 467,08 772,92
  4120 Składki na Fundusz Pracy 178,00 - 67,26 110,74
   Zlecone 178,00 - 67,26 110,74
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 842,00 - 183,60 13 658,40
   Zlecone 13 842,00 - 183,60 13 658,40
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 717,94 967,94
   Zlecone 250,00 717,94 967,94

801   Oświata i wychowanie 12 227 150,00 0,00 12 227 150,00
 80115  Technika 4 217 105,00 0,00 4 217 105,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 867 175,00 5 652,98 2 872 827,98
   Własne 2 867 175,00 5 652,98 2 872 827,98
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 317 198,00 - 5 652,98 311 545,02
   Własne 317 198,00 - 5 652,98 311 545,02
 80120  Licea ogólnokształcące 3 395 206,00 0,00 3 395 206,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 176 637,00 - 6 776,42 169 860,58
   Własne 176 637,00 - 6 776,42 169 860,58
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 049,00 6 776,42 50 825,42
   Własne 44 049,00 6 776,42 50 825,42

 80152  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

102 073,00 0,00 102 073,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1723



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 018,00 189,90 72 207,90
   Własne 72 018,00 189,90 72 207,90
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 969,00 - 189,90 6 779,10
   Własne 6 969,00 - 189,90 6 779,10

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 459 475,00 0,00 4 459 475,00
 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego 348 717,00 0,00 348 717,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 123,00 375,70 235 498,70
   Własne 235 123,00 375,70 235 498,70
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 264,00 - 375,70 23 888,30
   Własne 24 264,00 - 375,70 23 888,30
 85410  Internaty i bursy szkolne 478 414,00 0,00 478 414,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 294 287,00 4 061,00 298 348,00
   Własne 294 287,00 4 061,00 298 348,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 409,00 - 4 061,00 29 348,00
   Własne 33 409,00 - 4 061,00 29 348,00

  

Razem: 68 629 997,15 0,00 68 629 997,15
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1723


		2018-04-17T10:41:10+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




